Công ty TNHH  chế tác (sản xuất)trang thiết bị chữa cháy Hàn Quốc là công ty chữa cháy hàng đầu trong
nước, sản xuất các sản phẩm chữa cháy.
Số điện thoại đại diện | 1544-2774
www.HK119.net (A/S)
Công ty TNHH chế tác (sản xuất)trang thiết bị chữa cháy Hàn Quốc
(Hankook Fire Fighting Equipments Co., Ltd)
Thiết bị chữa cháy tự

và đai thắt lưng (Belt) 900~1,000kg
Tải trọng sử dụng tối đa  150kg
Số người sử dụng tối đa 1 người
Tốc độ hạ xuống 16cm/s ~150cm/s
Tên model Loại tầng Chiều dài
(m)
Trọng lượng
(kg)
HKDD-3 3F 9 6.02
HKDD-4 4F 12 6.24
HKDD-5 5F 15 6.46
HKDD-6 6F 18  6.68
HKDD-7 7F 21  6.90
HKDD-8 8F 24  7.12
HKDD-9 9F 27  7.34
HKDD-10 10F 30  7.56
HKDD-11 11F 33  7.78
HKDD-12 12F 36  8.00
HKDD-13 13F 39  8.22
HKDD-14 14F 42  8.44
HKDD-15 15F 45 8.66
■  Sợi dây (Rope) được tạo thành từ dây
cáp máy bay đặc biệt, phủ bởi sợi cotton
không bị xoắn để giảm ma sát khi sử
dụng và để duy trì độ bền